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DIRETTIVA PRODOTTI DA COSTRUZIONE 83/106 - Laboratorio notifiacato CEE n. 0529 per prove su "Finestre e porte esterne pedonali” (UNI EN 14351-1)
RAPPORTO DI PROVA n° 0112/2008 Guidonia M. 24/01/2008

Risultato delle prove di permeabilita all'aria, tenuta all'acqua e resistenza al
vento eseguite il giorno 18/01/2008, ssu un campione di infisso a due ante
consegnato in data 18/01/2008. ,

Le caratteristiche geometrichee strutturali del campione risultano nella
descrizione allegata, fornita dal OoBB_szm che oOmEc_mom vm:m _:ﬂm@qm_:m del
presente rapporto di prova.

Committente : RALOX S.r.l.
- Ferentino - (FR)
DATI DICHIARATI
Denominazione : CX 600
Tipo apertura : battente
Struttura infisso  : alluminio
Dimensioni (mm) : 1130x1355 (totali) ; 1042x1267 (apribili)
MODALITA' E RISULTATO DELLE PROVE
Condizioni abientali : 16°C  68% U.R.
PERMEABILITA' ALL'ARIA (UNI EN 1026)  Area totale m? 1,5 Giunti apribili ml 5,9
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Classificazione secondo UNI EN 12207 Classe 4
TENUTA ALL'ACQUA (UNI EN 1027 - Metodo A)

Fino al raggiungimento della pressione di prova richiesta di 900 Pa, non si &
manifestata alcuna infiltrazione di acqua.

Classificazione secondo UNI EN 12208 Classe mmoo\\%..
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E' vietata la riproduzione parziale del Rapporto senza il consenso scritto dell'lstituto
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RESISTENZA AL CARICO DEL VENTO, (UNI m.z 12211)

Prova di deformazione (P1) . Luce elemento piu deformabile (mm) : 1220
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Pressione P1 (Pa)
0 2000 0 0 -2000 0
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B
0,0 21 0,3 0,0 -3,4 -1,2
Fp Fp
Deformazione frontale {mm) 1,4 -1,0
Deformazione frontale relativa 1/ 871 1/ -1220
CLASSE A B C
Limiti freccia relativa frontale (mm) | <1/150 8.1 <1/200 6,1 <1/300 4.1

Prova a pressione ripetuta (P2)

Sono stati applicati n° 50 cicli, comprendenti pressioni negative e positive, a
1000 Pascal (101 Kg/m? e 145 Km/h); al termine la funzionalita dell'infisso & risultata
inalterata.

La permeabilita all’aria, effettuata dopo le prove P1 e P2, non ha subito
variazioni > del 20 % rispetto all'aria massima ammissibile per la classe di
permeabilita all'aria ottenuta.

Prova di sicurezza (P3)

E' stato applicato un ciclo di pressione di prova negativa e positiva pari a 3000

Pascal (304 Kg/m? e 252 Km/h); al termine la funzionalita dell'infisso & risultata

inalterata

Clasificazione secondo UNI EN 12210 Classe C5
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ALLEGATO AL RAPPORTO DI P

innz Alluminio

SCHEDA TECNIEA DEL SERRAMENTO

Nome commerciale : CX 600

Materiale profilo : Allumino a taglio termico

Dimensioni 2 Totgl. .o Largh1130 mm. Altezza 1355 mm.
Apribili ...... Larghez1042 mm. Altezza 1267 mm.

Numero ante T

Tipo di apertura : battente

N° cerniere su ogni anta : 2
N° punti di chiusura A
Vetri utilizzati : vetrocamera 4-12- 4 mm.

Profilo telaio+anta+riporto : Produz. RALOX Cod. €X60.1.02 + CX60.2.01 +CX60.3.01

Sistema mmwm@@mo vetri : con fermavetro a scatto
Materiale utilizzato Interno  Guarnizione EPDM a pressione
tenuta vetro-profilo Esterno Guarnizione EPDM e silicone

Guarnizione precamera : Codice GCR 01 Dutral
Collegamento guarnizioni precamera : con taglio a 45°

Accessori : standard per camera europea
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D Cerniere

] Punti chiusura

Prospolto vista interna con indicazione punti di chlusura
sezioni verlicali - orfzzontali e dimensioni in mm.

Sezione Orizzomah:’
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Profilati e guarnizione campione
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